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Plan de medicina prepagada

Tarifa IVA

usuario menor de 60 afnos sin POS
* RUBI PREMIUM GUIA $216.100 $10.805 $226.905
+ ESMERALDA PREMIUM $182.200 $9.110 $191.310
* ZAFIRO ELITE $276.200 $13.810 $290.010
* DIAMANTE PREMIUM $301.900 $15.095 $316.995
* PLAN SOLTEROS (18 A 35 ANOS) $209.800 $10.490 $220.290

Descuento POS $16.470 $824 $17.294

*Unicos planes a la venta para contratos nuevos

Plan de medicina prepagada Tarifa Tarifa IVA
usuario de 60 anos sin IVA sin POS
RUBI PREMIUM GUIA $497.500 $24.875 $522.375
ESMERALDA PREMIUM $421.800 $21.090 $442.890
ZAFIRO ELITE $617.600 $30.880 $648.480
DIAMANTE PREMIUM $639.300 $31.965 $671.265
Descuento POS $16.470 $824 $17.294




Plan de medicina prepagada Tarifa Tarifa IVA
usuario mayor de 61 anos sin IVA sin POS
RUBI PREMIUM GUIA $719.250
ESMERALDA PREMIUM $580.600 $29.030 $609.630
ZAFIRO ELITE $850.400 $42.520 $892.920
DIAMANTE PREMIUM $880.300 $44.015 $924.315
Descuento POS $16.470 $824 $17.294

Plan de medicina prepagada

Tarifa

Tarifa IVA

usuario de 62 a 64 aios

sin IVA

sin POS

RUBI PREMIUM GUIA $721.700 $36.085 $757.785
ESMERALDA PREMIUM $611.700 $30.585 $642.285
ZAFIRO ELITE $895.900 $44.795 $940.695
DIAMANTE PREMIUM $927.400 $46.370 $973.770
Descuento POS $16.470 $824 $17.294
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Usuarios menores
de 60 afios

Tarifa

sin IVA bt

$55.400 | $2.770

Tarifa sin
POS

$58.170

Usuarios mayores
de 60 afios

$57.700 | $2.885

$60.585




